

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

DIÁRIO OFICIAL



PODER LEGISLATIVO

ANO II, Nº 43, PAÇO DO LUMIAR - MA, QUARTA-FEIRA, 22 DE JANEIRO DE 2020 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

			,		
SI	ΙN	л.	Λ	О	\mathbf{a}
ฉเ	JIV	V 1	-	К	IL J

LICITAÇÕES

EXTRATO DE DISPENSA

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2020 1

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 002/2020

LICITAÇÕES

EXTRATO DE DISPENSA

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2020

CONTRATO Nº 001/2020. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Paço do Lumiar. CONTRATADA: ASP- AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento dos Programas de Contabilidade, Licitação e Portal da Transparência da Câmara Municipal de Paço do Lumiar. VALOR CONTRATADO: R\$ 17.321,88 (dezessete mil trezentos e vinte e um reais e oitenta e oito centavos). BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: 2.001- Funcionamento e Manutenção da Câmara Municipal; 3.3.90.39.00- Outros serviços de terceiros — Pessoa Jurídica. DATA DA ASSINATURA: 22 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: da data da assinatura até 31/12/2020.

Fernando Antônio Braga Muniz

Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar

EXTRATO DE DISPENSA

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 002/2020

CONTRATO Nº 002/2020. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Paço do Lumiar. CONTRATADA: IZAIAS DELFINO DOS SANTOS - ME. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Licenciamento de uso de Software de Folha de Pagamento e Site Institucional da Câmara Municipal de Paço do Lumiar. VALOR CONTRATADO: R\$ 14.340,00 (quatorze mil trezentos e quarenta reais). BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: 2.001-Funcionamento e Manutenção da Câmara Municipal; 3.3.90.39.00-Outros serviços de terceiros — Pessoa Jurídica. DATA DA ASSINATURA: 22 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: da data da

assinatura até 31/12/2020.

Fernando Antônio Braga Muniz Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar





Diário Oficial do Município

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 695/2017
Praça Nossa Senhora da Luz, Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA
www.pacodolumiar.ma.gov.br

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ

Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA

DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP